
uFFtcroATlr Gc. -cc.

..{rr\ù
"\ l\v__r\r"

.{dÈi'

o*"*u*"
Città di Trani

''€daglia 
d'Argenb at Medto Civile
PROVINCIA B T

Originale Deliberazione di Giunta Comunale

Oggetto:
Organizzazione workshop sulle risorse umane presso la Biblioteca" G.
bovio" - î5 febbraio 2017.

N. 19 del Reg.

Data: 61212017

L'anno duemiladiciassette , il giomo del mese di febbraio , alle

?0,00 g 99. , nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,

la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei sìgnori:

ffi

Con I'assistenza del Segretario Generale

ll Presidente, constatato che gli intervenuti sono

dott.Carlo Casalino

in numero legale, essendo presenti n.

Assessori, ed assenti n. 4 Assessori, dichiara aperta la rìunione ed invita iconvocati

,tisdrid'

BOTTARO Aw. Amedeo SINDACO- PRESIDENTE x

BOLOGNA Ing.Raffaella ASSESSORE x

CAPONE Arch.Giovanni ASSESSORE x

CILIENTO Dott.ssa Debora ASSESSORE x

D'AGOSTINO Dott.ssa lvana ASSESSORE x

DE MICHELE Dott.Giuseppe ASSESSORE x

Dl GREGORIO Aw.Michele ASSESSORE x

Dl LERNIA Dott.Felice ASSESSORE x

Dl GIFICO Avv.Carmelina ASSESSORE

LIGNOLA Dott.Luca ASSESSORE x

a deliberare sull'og getto sopraìndicato.



- Con nota acquisita al Prot. Gen. di questo Ente il 26.01.2017 al n. 3349. la referente della
Inlbrma s.c. a r.1., dr.ssa Loredana de Palma. sottopone all'attenzione dell'Amministrazione
proposta di organizzazione di un workshop a carattere informativo e formativo sulle scelte
protèssionali e gli sviluppi di caniera dal titolo "Gestîone delle risorse unrane e analisi del
polenziúle: pratica e prospettiÍe per consulenli di orientamento professionale", con I'obiettiro di
approfondire le conoscenze, competenze e abilità proprie del "consulente di orientamento e bilancio
di competenze" quale figura strategica in ambito aziendale e nella gestione delle risorse umane.

Ritenendo che I'iniziatira presentata all'attenzione dell'Assessorato, senza alcun onere di
carattere economico a carico dell'Amministrazione, sia meritevole di attenzione e vada a beneficio
dei cittadini e dei giovani del territorio, si propone alla Giunta di esprimere il proprio favorevole
parere di indirizzo per sua realizzazione presso la biblioteca "G. Bovio" il prossimo l5 febbraio in
orario pomeridiano.

LA GITJNTA COMUNA.LE

Letta la relazione dell'Assessore al ramol
Ritenuto di condividere la proposta dell'iniziativa perr''enuta all'attenzione dell'Assessore;
Rilevato che sussistono moúri d'interesse generale per la rcalizzazione dell'evento innanzi
descriîto, che diventa parte integrante della programmazione assessorile deliberata con atto n. 284
det 25.11.2016;
Visto il parere favorevole di regolarità tecnica, in atti, espresso dalla dirigente della lu Area avr..

C. Navach:
Preso rtto che ai sensi del predetto art. 49 del D.Lgs. n. 267 /2000, il presente provradimento non è

soggetto al parere contabile in quanto non comporta aumento di spesa o riduzione di entrata;
Con voti unanimi espressi ai sensi di legge;

DELIBERA

1) di approvare la proposta di promozione del w'orkshop "Gestione delle risorse umane e analisi
del potewiale: pratica e prospettfue per consulenti di orìentamento professionale"
presentata dall'lnforma s.c. a r.l. di Bari, da attuarsi presso la Biblioteca "G. Bovio" il
prossimo 15 febbraio in orario pomeridiano;

2) di dare atto che per la promozione dell'iniziativa ci si avvarrà dell'Ufficio Stampa e degli
strumenti informatici a disposizione degli Uffici di questa Amministrazione;

3) di dare atto che il presente pror.l'edimento non comporta oneri e spese a carico del Comune di

4) di dichiarare, con separata ed unanime votazione, I'immediata eseguibilità, ai sensi e per gli
effetti di cui al 4 comma dell'art. 134 del D. Lgs, n.26712000.

[,ll:
W



DELIBERA N. 19 DEL 6l 2 | 2017

le è stato approvato e sottoscritlo nei modi di legge.

"" -l-B-{ res pubbric.

IL SEGRETARIO GENERALE

che la presente deliberazione:

e affissa all'albo Pretorio dal

ll Segretario, visti gli atti d'ufficio,

che la presente deliberazione:

ATTESTA

. I FEB 2017 ? /. FEB 2017
pef

15 giorni consecutivi come prescritlo dall'aîî- 124,l" comma, dèl T,U.E,L. approvato

coi D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, contestualmente comunicata ai Capi GÍuppo

rrani . ... g.f{g.?$r -

ATTESTA

K
T-lt-l

è stata dichiarata immediatamente eseguibile: (arr. 134 comma 4 detD.tgs_ 261 18.8.2000)

è divenuta esecutiva il decorsi 10 giorni
(art. 134 commE 3


